REQUERIMENTO Nº           , DE 2012

Requeiro, nos termos do art. 258  parágrafo único do Regimento

Interno do Senado Federal, a tramitação em conjunto dos Projetos de Lei do

Senado nos 155, de 2010 e 577, de 2011, por versarem sobre matéria similar

(concessão da aposentadoria especial ao segurado do regime geral de

previdência social que exerça as atividades de coleta de lixo).

Sala das Sessões,

Senador JOÃO DURVAL

	Senador JOÃO DURVAL